ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Православная классическая гимназия во имя святых равноапостольных Кирилла и Мефодия»

357117 Ставропольский край, г.Невинномысск, ул. Социалистическая, 180    т. 8(86 554)7-69-39;

e-mail: nev.pravoslav.gimnaziya@mail.ru                                              web-сайт: http://nev-kirill-mefody.ru/
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

15.10.2018 г.                                                                                             № 81

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2018/2019  учебном году

На основании проведения в ЧОУ Православная гимназия школьного

этапа Всероссийской Олимпиады школьников, по итогам школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по математике, русскому языку

2. Галка Г.В. организатору Всероссийской олимпиады школьников

(школьный этап) наградить учеников 4 класса дипломами призёров и

грамотами участников  школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников:

Русский язык:

1. Жукова Мария – 47 б.

2.  Бершаур Ярослав – 46 б.

3.  Денисенко Анастасия – 46 б.

4.  Козлова Серафима – 45 б.

5.  Моздор Антоний – 45 б.

6.  Сурова Валерия – 45 б.

7.  Вахрушева Надежда – 43 б.

8.  Лободин Илья – 39 б.

9.  Гарбарь Олеся – 38 б.

10. Васильева Альбина  - 36 б.

11. Коростелёв Глеб – 32 б. (участник)

Математика:

1. Гарбарь Олеся – 41 б.

mailto:nev.pravoslav.gimnaziya@mail.ru
http://nev-kirill-mefody.ru/

2. Денисенко Анастасия – 41 б.

3. Козлова Серафима – 41 б.

4. Лободин Илья – 41 б.

5. Васильева Альбина – 36 б.

6. Коростелёв Глеб – 35 б.

7. Моздор Антоний – 35 б.

8. Жукова Мария – 30 б.

9. Бершаур Ярослав – 29 б. (участник)

10. Вахрушеа Надежда – 28 б. (участник)

11.Сурова Валерия – 27 б. (участник)

3. Контроль по выполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ Православная гимназия                                 протоиерей Иоанн Моздор